
به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1395/3/19 
تصمیمات ذیل اتخاذ شد: 

محل شرکت به آدرس تهران، خیابان فاطمی، خیابان رهی معیری، 
پ 30، ط دوم کد پستی 1413734691 تغییر یافت و ماده مربوطه 
در اساسنامه به شرح فوق اصلاح گردید. با ثبت این مستند تصمیمات 
تغییر محل )تغییر نشانی در یک واحد ثبتی( انتخاب شده توسط 
متقاضی در سوابق الکترونیک شخصیت حقوقی مرقوم ثبت و درپایگاه 

آگهی های سازمان ثبت قابل دسترس می باشد.

آگهی تغییرات شرکت مبین طرح دانش گستر سهامی خاص
 به شماره ثبت 379726 و شناسه ملی 10320294680

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 1394/4/24 
تصمیمات ذیل اتخاذ شد:

- آقای علیرضا بکلری 0045100829 به عنوان بازرس اصلی و آقای افشین 
رضاخان ویلیائی 0044001363 به سمت بازرس علی البدل برای مدت یک 

سال انتخاب گردیدند.
- روزنامه کثیرالانتشار کیهان جهت نشر آگهی های شرکت برای مدت یک 

سال انتخاب گردید.
با ثبت این مستند تصمیمات انتخاب بازرس، انتخاب روزنامه کثیرالانتشار 
انتخاب شده توسط متقاضی در سوابق الکترونیک شخصیت حقوقی مرقوم ثبت 

و در پایگاه آگهی های سازمان ثبت قابل دسترس می باشد.

آگهی تغییرات شرکت سرمایه گذاری میلاد سازندگان شرکت 
سهامی خاص  به شماره ثبت 98401 و شناسه ملی 10101424086

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ 
1395/3/31 تصمیمات ذیل اتخاذ شد:

روزنامه کثیر الانتشار کیهان جهت درج آگهی های شرکت تعیین 
شد. ترازنامه و حساب سود و زیان مالی 94 به تصویب رسید. 
موسسه حسابرسی و بهبود سیستم های مدیریت حسابرسین 
به شماره شناسه ملی 10100316991 به سمت بازرس اصلی 
و آقای اسمعیل خدادی به کد ملی 2092758640 به سمت 
بازرس علی البدل برای مدت یک سال مالی انتخاب گردیدند. با 
ثبت این مستند تصمیمات انتخاب روزنامه کثیر الانتشار، تصویب 
ترازنامه و صورت های مالی، انتخاب بازرس انتخاب شده توسط 
متقاضی در سوابق الکترونیک شخصیت حقوقی مرقوم ثبت و در 

پایگاه آگهی های سازمان ثبت قابل دسترس می باشد.

آگهی تغییرات شرکت عمران و مسکن سازه پایدار 
پردیس کوهپایه سهامی خاص به شماره ثبت 390288 

و شناسه ملی 10320410190

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1395/2/26 
تصمیمات ذیل اتخاذ شد:

آقای حامد کاشانی ش ملی 3932639855 به نمایندگی از 
شرکت توسعه اقتصادی سبا به شناسه ملی 10320246446 
به عنوان نایب رئیس هیئت مدیره برای باقی مانده مدت 

تصدی انتخاب گردید.
با ثبت این مستند تصمیمات تغییر نماینده شخص 
حقوقی هیئت مدیره انتخاب شده توسط متقاضی در 
سوابق الکترونیک شخصیت حقوقی مرقوم ثبت و در پایگاه 

آگهی های سازمان ثبت قابل دسترس می باشد.

آگهی تغییرات شرکت توسعه صنعت سلامت پردیس 
سهامی خاص به شماره ثبت 433435 

و شناسه ملی 10320840930

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ 
1394/9/3 تصمیمات ذیل اتخاذ شد:

اعضا هیئت مدیره به قرار ذیل انتخاب گردیدند:
آقای احمد مصدرالامور به کد ملی 0380808218 به عنوان عضو 
موظف و رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل و آقای مهدی عسکری 
لمجیری به کد ملی 1287799768 به عنوان عضو غیر موظف 
هیئت مدیره و آقای بهرام زینل زاده به کد ملی 0452323053 
به عنوان نایب رئیس هیئت مدیره و عضو موظف هیئت مدیره 

برای دو سال انتخاب گردیدند.
با ثبت این مستند تصمیمات انتخاب مدیران انتخاب شده توسط 
متقاضی در سوابق الکترونیک شخصیت حقوقی مرقوم ثبت و در 

پایگاه  آگهی های سازمان ثبت قابل دسترس می باشد.

آگهی تغییرات شرکت  جهان کوثر
 سهامی خاص به شماره ثبت 63010

 و شناسه ملی 10101080084

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

هم اکنون می توانید 
کیهان« در تلگرام شوید عضو کانال »

https://telegram.me/kayhan_news

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1395/1/18 تصمیمات ذیل 
اتخاذ شد: 

- علی بایگان با کد ملی 0064404714 بسمت مدیرعامل و نایب 
رئیس هیئت مدیره و مهدی سبزهء با کد ملی 3871418862 بسمت 
رئیس هیئت مدیره و تئولیانگ کوانگ به کد فراگیر 100504646 

بسمت عضو هیئت مدیره تعیین گردیدند.
- کلیه اوراق بهادار و تعهدآور از قبیل کلیه چکها و سفته ها و بروات و 
قراردادها با امضای متفق مدیرعامل و یکی دیگر از اعضاء هیئت مدیره 
و مهر شرکت و امضای اوراق عادی با امضای منفرد هر یک از افراد 
فوق و مهر شرکت معتبر می باشد. با ثبت این مستند تصمیمات تعیین 
دارندگان حق امضاء، تعیین سمت مدیران انتخاب شده توسط متقاضی 
در سوابق الکترونیک شخصیت حقوقی مرقوم ثبت و درپایگاه آگهی های 

سازمان ثبت قابل دسترس می باشد.

آگهی تغییرات شرکت انگاره نگین شرق 
سهامی خاص به شماره ثبت 304202 

و شناسه ملی 10103444130

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 
1395/4/15 تصمیمات ذیل اتخاذ شد:

ساسان رحیمی به شماره ملی 0067416837 به عنوان 
مدیرعامل و عضو هیئت مدیره و محمدحسین رحیمی به 
شماره ملی 0053283791 به عنوان رئیس هیئت مدیره و 
سامان رحیمی به شماره ملی 0063656361 به عنوان نایب 

رئیس هیئت مدیره برای مدت 2 سال انتخاب شدند.
کلیه اسناد و اوراق تعهدآور با امضاء مدیرعامل و یکی از 

اعضاء هیئت مدیره همراه با مهر شرکت دارای اعتبار است.
ترازنامه و حساب و سود و زیان سال مالی 94 به تصویب 

رسید.
امین هادی به شماره ملی 0076152014 به سمت بازرس 

اصلی و سیاوش سعیدی به شماره ملی 0070175322 به 
عنوان بازرس علی البدل برای یک سال مالی انتخاب گردیدند.

روزنامه کثیرالانتشار کیهان جهت درج آگهی های شرکت 
تعیین شد.

با ثبت این مستند تصمیمات تعیین وضعیت حق امضاء، 
انتخاب بازرس، انتخاب مدیران، انتخاب و تعیین سمت 
هیئت مدیره، تصویب ترازنامه و صورتهای مالی، انتخاب 
روزنامه کثیرالانتشار انتخاب شده توسط متقاضی در 
سوابق الکترونیک شخصیت حقوقی مرقوم ثبت و در پایگاه 

آگهی های سازمان ثبت قابل دسترس می باشد.

آگهی تغییرات شرکت ساختمانی نوین سازان هیدوج سهامی خاص به شماره ثبت 
330495 و شناسه ملی 10103674384

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 

1392/4/19 تصمیمات ذیل اتخاذ شد:

حسین رهاب به شماره ملی 0938446932 به عنوان 

بازرس اصلی و وحید طاهری به شماره ملی 0073137502 

به عنوان بازرس علی البدل برای یک سال مالی انتخاب 

گردیدند. سید خسرو وفائی به شماره ملی 3933510228 

به عنوان رئیس هیئت مدیره و اکرم وثائق به شماره ملی 

2753410542 به عنوان نائب رئیس هیئت مدیره و سید 

سعید وفائی به شماره ملی 0450170586 به سمت مدیر 

عامل انتخاب گردیدند. امضا کلیه اوراق و اسناد تعهدآور 

با امضای مدیرعامل یا رئیس هیئت مدیره همراه با مهر 

شرکت معتبر است روزنامه کثیرالانتشار کیهان جهت درج 

آگهی های شرکت تعیین شد.

اداره ثبت شرکتها و مؤسسات غیرتجاری

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

با ثبت این مستند تصمیمات انتخاب مدیران، انتخاب 

بازرس، تصویب ترازنامه و صورت های مالی، انتخاب 

روزنامه کثیرالانتشار انتخاب شده توسط متقاضی در 

سوابق الکترونیک شخصیت حقوقی مرقوم ثبت و در پایگاه 

آگهی های سازمان ثبت قابل دسترس می باشد.

آگهی تغییرات شرکت ار اس اکسپرس شرکت سهامی خاص 
به شماره ثبت 26997 و شناسه ملی 10100724645

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

سازمان فضایی ایران در نظر دارد »واگذاری امور نقلیه
96-95« را از طریق مناقصه عمومی یک مرحله ای به پیمانکار 

واجد شرایط واگذار نماید.
خلاصه اطلاعات پروژه به شرح ذیل می باشد:

کارفرما: سازمان فضایی ایران، به نشانی: تهران، بلوار آفریقا، 
بالاتر از اسفندیاری، خیابان سایه، شماره 34
تلفن: 31-22029730 نمابر: 22029732 

 WWW.ISA.IR :آدرس وبگاه
محل اجرای پروژه: استان تهران و استان البرز )طبق شرح خدمات(

برآورد مبلغ مناقصه: چهار میلیارد و هفتصد و پنجاه میلیون 
)4/750/000/000( ریال

تضمین شرکت در مناقصه: چهارصد میلیون )400/000/000( ریال

مدت زمان موضوع مناقصه: دوازده )12( ماه شمسی
متقاضیان برای خرید اسناد مناقصه با ارائه معرفینامه به همراه 
اصل فیش واریزی به مبلغ دویست هزار )200/000( ریال به 
حساب شماره 2174759003008 نزد بانک ملی ایران شعبه 
سعادت آباد )کد 1011( به نام درآمدهای متفرقه سازمان فضایی 
ایران به اداره کل امور پشتیبانی سازمان واحد 102 مراجعه نمایند.

مهلت دریافت اسناد: از تاریخ انتشار آگهی به مدت ده )10( 
روز )با احتساب ایام تعطیل(.

مهلت تکمیل و ارائه اسناد: از آخرین روز توزیع اسناد به مدت 
ده)10( روز )با احتساب ایام تعطیل(.

محل تحویل پیشنهادات: تهران، بلوار آفریقا، بالاتر از 
اسفندیاری، خیابان سایه، شماره 34، طبقه دوم اداره کل حراست.

آگهی مناقصه عمومی
»واگذاری امور خدمات خودرویی 95-96«

شماره 1395/3

اداره کل امور پشتیبانی سازمان فضایی ایران م الف/ 2486

سال هفتادو پنجم   شماره ۲1505   تکشماره 5000 ریال 1۲صفحه ) به اضافه نیازمندي های ویژه تهران(چهار شنبه 1۷ آذر1395   ۷ ربیع الاول 143۸   ۷ دسامبر ۲016

صفحه2

يادداشت روز

* وزیر اقتصاد: افزایش 700 تومانی نرخ ارز رسمی 

تغییر اندک است!

* مصطفی میرسلیم: کمتر از 10 درصد مصوبه قانونی 

برای تولید خودروهای گازسوز اجرا شده است.

* تولید گاز از سکوی 18B پارس جنوبی آغاز

 شد.

* وزیر صنعت: سالانه 13 میلیون چک برگشتی کشیده 

می شود.                                               صفحه4

با مشارکت ستاد فرمان امام و بنیاد مسکن صورت می گیرد

ساخت 14 هزار واحد مسکونی برای محرومان 
طی 2 سال آینده

گزارش خبری تحلیلی کیهان

فاجعه برجام
نتیجه غفلت از هشدارهای رهبری است

* این اظهارات در حالی مطرح می شود که تاکنون آل سعود دستکم 10 هزار غیرنظامی یمنی را به شهادت رسانده 
و زیرساخت های این کشور را به طور کامل نابود کرده است.

* گروه های حقوق بشری تقریبا یکصدا آل سعود را عامل کشتار هزاران شهروند بی گناه یمنی می دانند.   صفحه آخر صفحه2

* ارتش لیبی شهر »سرت« را به طور کامل از 
داعش پس گرفت.

* ارتش میانمار ده ها آواره مسلمان را به دریا 
ریخت!

* ویکی لیکس اسناد ارتباط داماد اردوغان با داعش 
را منتشر کرد.

* رئیس حزب الکتائب لبنان: تشکیل دولت بدون 
حزب الله ممکن نیست.                       صفحه آخر

با قطعی شدن آزادی حلب رخ داد

پیشنهاد رشوه کلان اروپا به بشار اسد
برای پذیرش تروریست ها در قدرت

دیدار صمیمانه رهبر انقلاب
با خانواده شهدای مدافع حرم

اعتراف دیرهنگام مدیر مسئول شرق
برجام را بزک کردیم

وزیر خارجه انگلیس: عربستان در یمن 
هنوز از آستانه جنایت جنگی عبور نکرده است!

* رئیس جمهور در مراسم روز 
دانشجو در دانشگاه تهران : جز در 
مسئله بانکی بقیه تحریم ها به طور 
کامل و صددرصد برداشته شد. در 
مسئله بانک ها ما امروز با بانک های 

کوچک کار می کنیم.
* آمریکا هم که جزو این 5+1 
هست خصم و دشمن ما است. 
در این مسئله ما تردید نداریم و 
بحثی نداریم. آمریکایی ها تا جایی 
که بتوانند می خواهند به ما فشار 

بیاورند. شما در این تردید نکنید.

به جز روابط بانکی

روحانی: تمام تحریم ها
برداشته شده است!

* ممکن است اینها تخلف کنند و تخلف هم می کنند. مورد اخیر آن همین قانون داماتو یا ایسا است که به هر حال 
تخلفی است که برخلاف برجام دارند انجام می دهند.

* اگر آنچه کنگره تصویب کرده اجرایی شود نقض فاحش و صریح برجام است و با عکس العمل بسیار تند ما مواجه 
خواهد شد.

* اگر رئیس جمهور آمریکا همین 
قانون را امضا کند و بعد تعلیق کند 
حتی این مقدار هم ما تخلف از 
برجام می دانیم. در برابر همین مقدار 

هم عکس العمل نشان خواهیم داد.
* در مسئله برخورد با نقض برجام 
نظر واحد در کشور است. هیچ 
اختلاف نظری بین دولت ، مجلس و 
نظراتی که مقام معظم رهبری دارند 
که سر جای خودشان است و همه 
قوا زیر نظر ایشان فعالیت می کنند ، 
وجود ندارد.                     صفحه3

خبر ويژه

* این روزها و پس از اینکه آمریکایی ها آخرین میخ ها را بر تابوت برجام زدند، 
عده ای در تلاشند شانه از زیر مسئولیت این فاجعه بزرگ را که 3سال و نیم از 

عمر مهم و تعیین کننده ملت ایران را از بین برد خالی کنند!
* جماعتی که تا دیروز برجام را آفتاب تابان و فتحی بزرگ تر از فتح خرمشهر 
دانسته و آن را ثمره کاردانی و تدبیر خود می دانستند، حالا که کار به اینجا رسیده 
و دستاورد برجام، از تقریبا هیچ به تحقیقا هیچ تبدیل شده، به جای عذر خواهی 

از مردم، به دروغ ادعا می کنند که همه جزئیات را با اجازه رهبری طی کرده اند!

* با مرور بیانات رهبر انقلاب معلوم می شود که  ادعاهای امروزین، هیچ نسبتی 
با واقعیت ندارد.

* رهبر معظم انقلاب: »بنده در جزئیات مذاکره دخالتی نکردم، بازهم 
نمی کنم؛ من مسائل کلان، خطوط اصلی، چهارچوب های مهم و خط قرمزها را 
به مسئولین کشور همواره گفته ام... اینکه حالا گفته بشود که 
جزئیات این مذاکرات تحت نظر رهبری است، این حرف دقیقی

 نیست.«

* »من اعتماد ندارم، خوشبین نیستم به مذاکره، لکن می خواهند مذاکره کنند، 
بکنند؛ ما هم به اذن الله ضرری نمی کنیم....این تجربه ظرفیت فکری ملت ما را 

بالا خواهد برد.«
* »توافق نکردن از توافق کردنی که در آن، منافع ملت پایمال بشود، عزّت ملت 
از بین برود، ملت ایران با این عظمت، تحقیر بشود بهتر است، توافق نکردن 

شرف دارد بر یک چنین توافق کردنی.«
صفحه2

صفحه10

* حضرت آیت الله العظمی خامنه ای: کسانی که داوطلبانه به این میدان می روند، دو سه خصوصیّت در اینها هست 
که ممتاز است. یکی این است که اینها غیرت و تعصب دفاع از حریم اهل بیت )علیهم السلام( را دارند.

* دوّمین خصوصیّت بصیرت است. کسانی که این بصیرت را ندارند با خودشان می گویند: اینجا کجا، سوریه و حلب 
کجا؟ این بر اثر بی بصیرتی است.                                                                                       صفحه3

برجام زدگی
 و در برجام ماندگی

برای 
تصویب 

برجام
20 دقیقه هم 

زیاد بود!
* پیغام افراطیون به روحانی

قبل از نامزدی ناز کن!


